岩手県選挙管理委員会告示第121号

 不在者投票ができる病院等の指定（昭和45年岩手県選挙管理委員会告示第26号）の一部を次のように改正する。

  平成23年10月28日

岩手県選挙管理委員会

委員長 八木橋 伸 之

改正前 改正後

１ 病院 １ 病院

名 称 所在地 名 称 所在地

 ［略］  ［略］

老人保健施設さいき  ［略］

一関市国民健康保険藤沢

病院

一関市藤沢町藤沢字町裏52

番地２

老人保健施設さいき  ［略］

老健ふじさわ 一関市藤沢町藤沢字町裏52

番地２

県立高田病院  ［略］ 県立高田病院  ［略］

 ［略］  ［略］

医療法人三秋会介護老人

保健施設 さわなり苑

 ［略］

国民健康保険藤沢町民病

院

東磐井郡藤沢町藤沢字町裏

52番地２

老健ふじさわ 東磐井郡藤沢町藤沢字町裏

52番地２

医療法人三秋会介護老人

保健施設 さわなり苑

 ［略］

県立大病院  ［略］ 県立大病院  ［略］

 ［略］  ［略］

２ 老人ホーム ２ 老人ホーム

名 称 所在地 名 称 所在地

 ［略］  ［略］

特別養護老人ホーム福光

園

 ［略］ 特別養護老人ホーム福光

園

 ［略］

特別養護老人ホーム光栄

荘

一関市藤沢町藤沢字町裏55

番地

社会福祉法人高寿会特別

養護老人ホーム高寿園

 ［略］ 社会福祉法人高寿会特別

養護老人ホーム高寿園

 ［略］

 ［略］  ［略］

社会福祉法人 稲泉会特

別養護老人ホームふくし

の里 慶泉荘

 ［略］

藤沢町立特別養護老人ホ

ーム 光栄荘

東磐井郡藤沢町藤沢字町裏

55番地

社会福祉法人 稲泉会特

別養護老人ホームふくし

の里 慶泉荘

 ［略］

社会福祉法人鳴瀬会特別  ［略］ 社会福祉法人鳴瀬会特別  ［略］

養護老人ホーム すみた

荘

 養護老人ホーム すみた

荘

 ［略］  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2011-10-25T14:21:40+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明